Собрание депутатов Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__28.05.2014__ № __16-102__

 г. Николаевск-на-Амуре

Об отчете главы Николаевского муниципального района о результатах своей

деятельности и деятельности администрации муниципального района за 2013 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 8.1 статьи 32 Устава Николаевского муниципального района

Хабаровского края, заслушав отчет главы Николаевского муниципального района

Леонова А.М. о результатах своей деятельности, деятельности администрации

Николаевского муниципального района за 2013 год, Собрание депутатов

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет главы Николаевского муниципального района о

деятельности за 2013 год (прилагается).

2. По результатам отчёта признать деятельность главы Николаевского

муниципального района Леонова Анатолия Михайловича и деятельность

администрации муниципального района в 2013 году удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации,

разместить на официальном интернет - портале администрации Николаевского

муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района   О.В.Хлупина